
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

1 kg

4.99
Captain Morgan
Original Spiced
Gold 35% vol., Spiced
Gold 0,0% vol. alcohol free,
Tiki Mango & Pineapple
25% vol. oder

Three Sixty Vodka
37,5% vol.
0,7 Liter (1 Liter = 14.27 €)

Tena
discreet
Hygiene-Einlagen
verschiedene Sorten
6–28 Stück
Packung je

3.99* spar 30%

2.79

Coca-Cola,
Fanta,
Sprite oder

Mezzo Mix
teilweise koffeinhaltig
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.83 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

Mars, Snickers,
Twix, Bounty oder

Milky Way Minis
275-g-Beutel je (1 kg = 9.05 €)

3.99* spar 37%

2.49
Hitschler
Drachenzungen,
Spinnenbeine oder

Bunte Schnüre
verschiedene Sorten
125 g (1 kg = 7.92 €)

Beutel je

0.99

Hackfleisch
vom Schwein
zum Braten und Garen
vielseitig zu verwenden oder
Rinderhackfleisch
1 kg = 8.99 €

Hackfleisch 

mehr auf
S. 10 + 11

ALLES FÜR

Bodenstaubsauger
VS06V212
vergleichbar mit einem
2400-Watt-Sauger,
3,5-Liter-Staubbeutel-
volumen, Hygienefilter

Hierfür zusätzlich
erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel

S67.

UVP** 169.99

89.00

Spanien
Clementinen
Kl. I

Spanien 
 Clementinen
Kl. I

1-kg-Beutel

1.99

Kiste je

9.99
Flasche je

9.99

3.39* spar 41%

1.99Hansano
Deutsche Markenbutter
250-g-Packung (1 kg = 7.96 €)

Gültig ab Mo., 21.10. bis Sa., 26.10.2024

Hoya | Nienburg | Neustadt am RübenbergeKW43/HoNiNe besser als gut!

HALLOWEEN
HALLOWEEN
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8.99
1 kg

Rinder-Querrippe
ist eine ideale Einlage für eine kräftige Suppe

8.99
1 kg

Rinderbein-Scheiben
geben eine herrliche Fleischbrühe
mit richtig gutem Aroma

11.99
1 kg

Hohe Rippe
vom Rind – ist die perfekte Fleisch-
einlage für Ihren leckeren Eintopf 7.77

1 kg
Hähnchen
zart, saftig, bekömmlich
Fleisch, das wirklich schmeckt

4.99
1 kg

frische Schinkeneisbeine
vom Schwein, dick und vollfleischig 5.99

1 kg
Kotelett
vom Schwein, aus der Mitte, saftig und zart
im Stück

7.77
1 kg

Hähnchen-Keulen
zarte, saftige Fleischqualität für Grill oder
Pfanne, lecker gewürzt oder natur

BESTE KASSELER-QUALITÄT

1 kg

7.99

Kasseler-Lachsfleisch
ein saftiger und milder Braten

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

1 kg

13.99

Rindergulasch
aus der Keule
bestes Fleisch
garantiert zart
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0.79
100 g

Schweinesteak
nur aus der zarten Oberschale
vom Schwein geschnitten 0.79

100 gSpare-Ribs spezial
fleischige Rippchen
in scharfer Honig-Chili-Marinade
bestens geeignet für den Grill oder Backofen 1.69

100 g
Teewurst
beste Zutaten, feine Gewürze und
traditionelle Herstellung – ein Original

5.55
4 Stück = 500 g

5.55
4 Stück = 500 g

1.99
100 gKasseler-Leberwurst oder

Krustenbauch gegrillt
kräftig, würzig, lecker
eine genussvolle Kombination

1.69
100 gFleischwurst

mit Pistazien oder Champignons veredelt
zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

BESTES SCHWEINEFLEISCH

1 kg

5.99

Schnitzelbraten
vom Schwein
ein saftiger Braten

oder Schweineschnitzel
1 kg = 6.99 €

BESTES STEAKFLEISCH

1 kg

8.99

Schweinefilet lang
das beste Stück
vom Schwein

Dom-Rostbratwurst
eine echt gute und leckere Bratwurst
für Genießer, SB-Packung (1 kg = 11.10 €)

Dom-Schinkenkrakauer
mit unserer würzigen Spezialmischung
aus tollen Gewürzen ergibt sich ein
Hochgenuss, SB-Packung (1 kg = 11.10 €)
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Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE-
TIEFPRE S!

entsteint

Südafrika
Saftorangen
„Valencia“
Kl. I (1 kg = 2.33 €)

1.49
Stück

Spanien
Granatäpfel 149

Stück

2.99
400-g-SchaleTunesien

Datteln
„Deglet Nour“
(1 kg = 7.48 €)

2.99
1 kgItalien

blaue Pflaumen
„Angeleno“
Kl. I

1 kg

2.99

aus NorddeutschlandTafeläpfel
Kanzi

Sorte „Nicoter“ Kl. I

3.49
1,5-kg-BeutelPreiswert genießen

Blumenkohl
Kl. I, Stück

Preiswert genießen

Suppengrün
500-g-Schale (1 kg = 2.98 €)

1.99

1.49

Preiswert genießen

Preiswert genießen

Kräutertopf
verschiedene Sorten, z. B. Basilikum,
Minze, Oregano usw., Topf je 1.79

Bio



AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER …!

5*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

KÖSTLICH KOMBINERT:

KÄSE & WEIN

1.89
100 g im Stück

2.49
100 g im Stück

Castello
Höhlenkäse
Classic
dänischer Schnittkäse
50% Fett i. Tr.

 Castello 

Frankreich
Côtes-du-Rhônes
Les Dauphins
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.32 €)

Fromager d´Affinois
Paprika & Chili
französischer Weichkäse
mindestens 60% Fett i. Tr.

1.99
100 g im StückRotwild

Käse
Schweizer Schnittkäse
55% Fett i. Tr.

1.69
100 g im StückSaint Albray, Chaumes

oder Saint Agur
französischer Weichkäse
51–62% Fett i. Tr.

3.99
Stück jeOld Amsterdam

Käse
pikant & cremig oder jung & mild
220/240 g (1 kg = 18.14/16.63 €)

1.99
100 gBüsumer Frühstück

Herings- und Kräutermatjeshappen,
Nordseekrabbenfleisch, rote Zwiebeln
und Petersilie in feiner Salatcreme

3.49* spar 25%

2.59

Der Scharfe Maxx
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch
mindestens 58% Fett i. Tr.
100 g im Stück

 Der Scharfe Maxx 
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch
mindestens 58% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Neu im Sortiment

6.99

Das kräftige Aroma
von Paprika und
Chili vereint mit der
Milde des Fromager
d‘Affinois.

Ein verführerisches Bukett von
roten und schwarzen Früchten –
vorrangig Schwarzer Johannis-
beeren – unterlegt mit feinen
Anklängen von Gewürzen.



Jubel Angebot
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Zott
Sahne-Joghurt,
Weihenstephan
Rahm- oder

Mascarpone-Joghurt
verschiedene Sorten
150/140-g-Becher je (1 kg = 2.60/2.79 €) 0.39

müller
Doppel-Decker oder

Wackel Pudding
verschiedene Sorten
4 x 125-g-Packung je (1 kg = 2.38 €) 1.19
 müller

true fruits
Smoothie
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.16 €)

2.29

Zum Dorfkrug
Sylter
Salatfrische
oder

Salatsauce
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.96 €)

1.49

Milram
Buttermilch-
Drink
verschiedene Sorten
750-g-Packung je
(1 kg = 1.72 €)

1.29

Weihenstephan
Haltbare Milch
3,5%, 1,5% oder
0,1% Fett
1-Liter-Packung je

1.19

Hofgut
Räucher- oder

Gravad Lachs
in Scheiben
150-g-Packung je
(1 kg = 26.60 €)

3.99

Vegan
Like Meat
Fleischalternative
verschiedene Sorten
180/175-g-Schale je
(1 kg = 15.50/15.94 €)

2.79

Adler Edelcreme
Schmelzkäse-
zubereitung
verschiedene Sorten
und Fettanteile
100-g-Packung je
(1 kg = 14.90 €)

1.49

Le Rustique
Camembert oder

Camembert
8 Portionen
45% Fett i. Tr.
250/240-g-Packung je
(1 kg = 11.16/11.63 €)

2.79

Camembert 
Camembert 
8 Portionen 
45% Fett i. Tr.
250/240-g-Packung je
(1 kg = 11.16/11.63 €)

Rougette
Mein Ofenkäse
fein-würzig oder
Knoblauch
180-g-Packung je
(1 kg = 12.72 €)

2.29

2.79* spar 28%

1.99

Ferrero
kinder Pingui
8 Stück oder

Milch-Schnitte
10 Stück
280/240-g-Packung je
(1 kg = 7.11/8.29 €)



Jubel Angebot
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Häagen-Dazs
Eiscreme
verschiedene Sorten
460-ml-Becher je (1 Liter = 9.65 €) 4.44

Langnese
Eis-Klassiker
verschiedene Sorten
280–525-ml-Packung je (1 Liter = 5.70–10.68 €) 2.99

iglo
Frisch vom Feld
Natur-Gemüse
verschiedene Sorten, gefroren
540/400-g-Packung je (1 kg = 3.69/4.98 €) 1.99Agrarfrost

Kartoffel-Puffer
gefroren, 1200-g-Beutel (1 kg = 4.16 €) 4.99

American
Burger
gefroren
4 x 125-g-Packung
(1 kg = 13.58 €)

Pfannengericht
verschiedene Sorten, gefroren
427–470-g-Packung je (1 kg = 11.04–12.15 €)

Gewürz
verschiedene Sorten
40–80-g-Glas je
(1 kg = 39.88–79.75 €)

Sauce
verschiedene Sorten
240-ml-Flasche je
(1 Liter = 11.63 €)

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
verschiedene Sorten, gefroren
300–540-g-Beutel je (1 kg = 2.39–4.30 €) 1.29

H & C
Lachsfilet-
Portionen
gefroren
750-g-Packung
(1 kg = 26.65 €)

19.99

3.39/3.49* spar 44/45%

1.89

Wagner
Steinofen-Pizza,
Flammkuchen oder Pizzies
verschiedene Sorten, gefroren
300–380-g-Packung je (1 kg = 4.97–6.30 €)

6.79
-20%
8.49

5.19
-20%
6.49

3.19
-20%
3.99

2.79
-20%
3.49

20% RABATT
auf alle Block House-Artikel
(außer Fleisch, nur solange der Vorrat reicht)
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Harry
»1688« Unser Mildes 500 g oder

Vital+ Dinkel Vollkorn 300 g
Packung je (1 kg = 2.98/4.97 €) 1.49

Genusslaib 750 g oder

Urweizen
mit Kürbiskernen 500 g
Laib je (1 kg = 3.99/5.98 €) 2.99

Harry
Weizen-, Körner
Balance Mehrkorn- oder

Dinkel-Toastbrötchen
335/225-g-Packung je (1 kg = 4.45/6.62 €) 1.49

Hofgut
Rapshonig
mit Frühjahrsblüte
mild cremig
500-g-Glas (1 kg = 7.98 €) 3.99

Hofgut
Fruchtaufstrich
verschiedene Sorten
250-g-Glas je (1 kg = 5.96 €) 1.49

Jaus
Burger Buns 4er
Sauerteig oder Brioche
300/360-g-Packung je
(1 kg = 5.97/4.97 €) 1.79

Chiefs
Protein Bar Riegel
verschiedene Sorten
55-g-Riegel je (1 kg = 36.18 €) 1.99

Nestlé
Cerealien
verschiedene Sorten
200–400-g-Packung je
(1 kg = 6.23–12.45 €) 2.49

Hofgut
Berliner 6er
240-g-Packung
(1 kg = 8.29 €) 1.99

Pizza-Donuts
verschiedene Sorten
100-g-Stück je (1 kg = 11.10 €)

nur solange der Vorrat reicht 1.11
Milka
Haselnusscreme
350 g
(1 kg = 6.34 €)

mit APP –0.25

1.97
2.22

(1 kg = 5.63 €)

Glas

proteinreich

zuckerreduziert

1 Berliner 40 g

0.59 €
(1 kg = 14.75 €)

Hofgut 
Berliner 6er 199

1 Berliner 40 g 

0.59 €
(1 kg = 14.75 €)



Jubel Angebot
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0.99

1.99

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Mandeln
gerieben
200-g-Beutel
(1 kg = 9.95 €)

1.99
Billiger ist keiner

Jeden Tag
Haselnusskerne
geröstet und gerieben
200-g-Beutel
(1 kg = 9.95 €)

1.99

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Sultaninen
250-g-Beutel
(1 kg = 4.76 €)

1.19

Jacobs
löslicher Kaffee
2in1 oder 3in1 Sticks
verschiedene Sorten
140–180-g-Packung je (1 kg = 9.94–12.79 €) 1.79

NEU!
Mövenpick
Caffè Crema
oder Schümli
ganze Bohne
1-kg-Packung je

Billiger ist keiner
Jeden Tag
Kokosraspel
200-g-Beutel
(1 kg = 4.95 €)

0.99

Kaba
Das Original
Kakao
400-g-Beutel
(1 kg = 4.98 €)

1.99
Meßmer
Ländertee
verschiedene Sorten, 20er
Packung je 1.69

5.99* spar 20%

4.79
Melitta
Kaffee
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 9.58 €)

BACKZUTATEN

Die famila-Preisgarantie:

Billiger
ist keiner!Billiger 

11.99

Steinmetz
Mehl
verschiedene Sorten
1-kg-Packung je

borchers
Streusüße
Stevia
75-g-Beutel
(1 kg = 26.53 €)



HALLOWEEN
HALLOWEENALLES FÜR
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m&m‘s
verschiedene Sorten
400/340-g-Beutel je
(1 kg = 9.98/11.74 €) 3.99

Super
Dickmann’s
Schoko Küsse
9 Stück, 250 g oder

mini Dickmann ś
Schoko Trio
24 Stück, 200 g
(1 kg = 6.76/8.45 €)

2.49

1.79 0.79

Packung je

1.69

Knoppers
Goodies
180-g-Beutel
(1 kg = 13.83 €)

Chio
Tortillas-Chips
verschiedene Sorten
110-g-Beutel je
(1 kg = 10.09 €)

Chio Dip!
verschiedene Sorten
200-ml-Glas je = 1.49 €
(1 Liter = 7.45 €)

1.11

(1 Liter = 7.45 €)

Hombre
Nacho-Party-Sonne
570-g-Packung (1 kg = 14.02 €)

nur solange der Vorrat reicht 7.99

Cinema
Party-Popcorn
süß, 300-g-Eimer (1 kg = 9.97 €)

nur solange der Vorrat reicht 2.99
 Cinema
Party-Popcorn 2

Halloween-Rezept-Tipp

KÜRBISQUICHE

Ferrero
kinder
Überraschung
verschiedene Sorten
20-g-Stück je (1 kg = 39.50 €)

Ferrero
duplo, duplo White oder

kinder Riegel
10 + 1 Riegel gratis
200,2/231-g-Packung je (1 kg = 8.94/7.75 €)



SÜSSES
ODER

SAURES
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DOK
Center Shock
verschiedene Sorten
44-g-Packung je
(1 kg = 25.23 €)

1.11

Trolli
Glotzer
gefüllt
75-g-Packung
(1 kg = 14.80 €)

nur solange der
Vorrat reicht

1.11

Frigeo
Ahoj-Brause
Pulver, Bonbon oder Brocken
verschiedene Sorten
69/80-g-Packung je (1 kg = 10.00/8.63 €) 0.69

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
750-g-Runddose je
(1 kg = 5.05 €)(1 kg = 5.05 €)

Storck
nimm 2 Soft
195/240 g oder

nimm 2
Bonbons 240 g
verschiedene Sorten
Beutel je
(1 kg = 6.10/4.96 €)

Sorte Knallrot
nur solange
der Vorrat reicht

1.19

1.19

Halloween
Saure Mumien
oder Totenköpfe
68/120-g-Beutel je
(1 kg = 32.65/18.50 €)

nur solange der Vorrat reicht

1.99

2.49* spar 10%

2.22

Maoam
Maomix
oder JoyStixx
250/325-g-Beutel je
(1 kg = 7.96/6.12 €)

3.79

Chupa
Chups
Zungenmaler oder The Best Of 10er
120/130-g-Packung je
(1 kg = 9.92/9.15 €)

Halloween-Rezept-Tipp

MARZIPANFINGER
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Knorr
Suppenliebe
verschiedene Sorten, für 500 ml – 1 Liter
Beutel je (1 Liter = 0.69–1.38 €) 0.69

Knorr
Pasta-, Reis-, Kartoffel-
oder Suppen-Snack
verschiedene Sorten
48–70-g-Becher je (1 kg = 12.71–18.54 €) 0.89

Knorr
Feinschmecker Sauce
verschiedene Sorten, für 250 ml
Beutel je (1 Liter = 3.16 €) 0.79

Reeva
Instant Nudeln
verschiedene Sorten
60-g-Packung je (1 kg = 6.50 €) 0.39

7 Hühnchen
Nudeln
verschiedene Sorten
600-g-Packung je
(1 kg = 2.15 €) 1.29

Knorr
Bouillon Pur
verschiedene Sorten, für 3 Liter
6er-Packung je (1 Liter = 0.60 €) 1.79

Hawesta
Heringsfilets
verschiedene Sorten
200/190-g-Dose je
(1 kg = 5.95/6.26 €) 1.19 7.49

al Amier
Tahina
Sesame Paste
300 g oder

Cortas
Granatapfel-
sirup 300 ml
Glas/Flasche je
(1 kg = 13.30 €/
1 Liter = 13.30 €)

3.99

Homann
Grill Sauce
verschiedene Sorten
450 ml
Kopfstandflasche je
(1 Liter = 4.42 €)

1.99
2.49* spar 28%

1.79
Minuto
Shaker
verschiedene Sorten
205–234-g-Flasche je
(1 kg = 7.65–8.73 €)

Klüvers
6 Königsberger Klopse oder

Holsteiner Rübenmus
mit Kasseler
690-g-Glas je (1 kg = 10.86 €)

zzgl. 0.80 € Pfand

1 FLASCHE GRATIS
Beim Kauf von zwei Flaschen Minuto Shaker
erhalten Sie eine Flasche gratis dazu.
Nur solange der Vorrat reicht.
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Lorenz
Crunchips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 7.93 €)

1.19

Jules Mumm
Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

KRITZe
Lakritzlikör
verschiedene Sorten
21,8% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.98 €)

5.99

Chivas Regal
Premium
Scotch Whisky
12 Years, 40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 35.70 €)

Helbing
Hamburgs
feines Original
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

1.11

Underberg
44% vol.
12 Flaschen à 20 ml
Packung
(1 Liter = 33.29 €)

7.99
Italien
Mionetto
Prosecco
DOC Treviso
Brut, Rosé 11% vol.
oder alkoholfrei
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 8.65 €)

6.49

Italien
Santa Cristina
bianco oder rosso
IGT, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 10.65 €)

7.99

Flasche je

8.99Già Visto
verschiedene Sorten
0,7 Liter (1 Liter = 12.84 €)

Jubel Angebot

mit APP –1.00

7.99

8.99

(1 Liter = 11.41 €)

Oldesloer
Weizenkorn & Cola
oder Orange 10,3% vol. oder

Kleiner Feigling
Die Dose 10% vol.
teilweise koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je (1 Liter = 7.16 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.79

24.99Pom-Bär
verschiedene Sorten
75/80-g-Beutel je
(1 kg = 14.80/13.88 €)

Malibu
Original
Coconut Liqueur
18% vol., 0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99
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Fa
Deospray,
Roll On 150/50 ml

oder cosnature
Lippenpflege
Ringelblume
verschiedene Sorten
Dose/Stick/Stift je
(1 Liter = 8.60/25.80 €)

1.29

Axe oder

Borotalco
Deospray
150 ml oder

Roll On
150/50 ml
verschiedene Sorten
Dose/Stick je
(1 Liter = 26.60/79.80 €)

3.99

Taft
Haarspray,
Haarlack
250 ml oder

Schaumfestiger
150 ml
verschiedene Sorten
Dose je
(1 Liter = 11.96/19.93 €)

2.99

L‘Oréal
Men Expert
Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.76 €)

1.69

Garnier
Mizellen
Reinigungswasser
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.48 €)

3.79

Bio
Hipp
Baby Menü
verschiedene Sorten
ab 5. oder 6. Monat
190-g-Glas je
(1 kg = 6.79 €)

1.29

Head & Shoulders
Shampoo oder

Spülung
verschiedene Sorten
220-300-ml-Flasche je
(1 Liter = 14.30–19.50 €)

4.29

Labello
Lippenpflegestift
verschiedene Sorten
Packung je

2.99

Klosterfrau
Echinacea
Lutschbonbons
+ Vitamin C
24 Stück
62-g-Packung
(1 kg = 36.94 €)

2.29

Colgate
Zahncreme
komplett
extra frisch oder
Ultra Weiß
75-ml-Tube/Spender je
(1 Liter = 15.87 €)

1.19

Listerine
Mundspülung
Cool Mint oder
Fresh Mint
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.98 €)

2.99

Hipp
Baby Sanft
Feuchttücher
ultra-sensitiv 5 x 48,
zart-pflegend 4 x 48
oder soft-pur 3 x 48
Vorteilspackung je

mit APP –0.50

3.99
4.49



3€ RABATT
beim Kauf von Produkten*
im Wert von mind. 9 €

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen. 15

Glücksblatt
Toilettenpapier
3-lagig, 16er, 150-Blatt-Packung
Sondergröße 4.49

Tempo
Taschentücher
42 x 10-Stück-Packung
Abbildungsbeispiel 3.99

Der General
Allzweckreiniger
oder

Sidolin
Glasreiniger
verschiedene Sorten
750/500 ml
Flasche/Sprühflasche je
(1 Liter = 2.12/3.18 €)

1.59

Antikal
Kalkreiniger
verschiedene Sorten
750/700-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 3.32/3.56 €)

2.49

Domestos
WC-Reiniger Gel
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)

Viss
Scheuermilch
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.98 €)

Coral
Feinwaschmittel
flüssig, Pulver oder Caps
verschiedene Sorten
18–23 WL
Flasche/Packung je
(1 WL = 0.15–0.19 €)

Softlan
Weichspüler
verschiedene Sorten
31/45-WL-Flasche je
(1 WL = 0.04/0.03 €)

1.29

Spee oder

Weißer Riese
Megaperls, Caps
oder Gel
verschiedene Sorten
18–22 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.16–0.19 €)

3.49
15

Teilnahmebedingungen:
*Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von Produk-
ten der Marken Coral, Viss und Domestos im Wert von mind. 9 € direkt an
der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung
nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausge-
schlossen. Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Produkte sind am Tag
des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen
kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Verviel-
fältigung untersagt. Gültig bis 26.10.2024.

Coral Viss Domestos

1.49

1.49

3.49

3€ RABATT
beim Kauf von 2 Maxi-Packs Finish Spül-
maschinentabs (nur solange der Vorrat reicht)

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 3 € Sofortrabatt beim Kauf von 2 Maxi-Packs Finish Spül-
maschinentabs direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur
in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/ab-
gebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen
kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.
Gültig bis 26.10.2024.

Maxi-Pack je

8.49
Finish
Spülmaschinentabs
verschiedene Sorten
48-80er
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Carlsberg Beer
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.89/1.50 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 14.99
Jever
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.53 €)

zzgl. 3.30 € Pfand 4.49
Capri-Sun
verschiedene Sorten
10 x 0,2-Liter-Packung je
(1 Liter = 1.75 €) 3.49

happy day
Saft oder

Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.79

Jubel Angebot

Kiste je

11.99

Flensburger
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.82 €)

zzgl. 4.50 € Pfand

Extaler
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.37 €)

zzgl. 4.50 € Pfand 4.49

13.99
hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je
(1 Liter = 0.39 €)

zzgl. 1.50 € Pfand

3.49

Red Bull
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Desperados
Original
4 Flaschen à 0,33 Liter
Packung
(1 Liter = 3.78 €)

zzgl. 0.32 € Pfand

4.99

2.99

Franziskaner
Hefeweissbier oder

Mönchshof
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)

zzgl. 3.10/4.50 € Pfand

becker ś bester
Fliederbeersaft
1-Liter-Flasche
zzgl. 0.15 € Pfand
nur solange der Vorrat reicht
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19.99 24.99

12.99

7.99
UVP** 9.79

je

Mit Sound und rot leuchtenden
Augen, die sich bewegen!

Winter Worker
dicker Strickhandschuh mit Fütterung,
bester Schutz vor Kälte, mit Latex-
beschichtung für einen sicheren Griff,
ideal zum Schneeschieben und
für grobe Arbeiten, Größe M-7–XXL-10,
Kälteschutzzertifizierung nach EN 511

Filztasche Don
ideal zur Aufbewahrung von Kaminholz,
Spielwaren, Zeitschriften, usw.,
Maße 45 x 35 x 27 cm

LED-Halloweenlaterne
mit Skelett,
batteriebetrieben (nicht enthalten)

LED-Kerzen
schwebend, mit Zauberstab, Timerfunktion, 10 Stück,
Länge 15 cm, batteriebetrieben (nicht enthalten)

gefangener Sensenmann
mit Bewegungssensor,
batteriebetrieben (nicht enthalten)

LED-Geistlichterkette
mit 10 Geistern,
batteriebetrieben (nicht enthalten)

9.99

5.99

ab 3.99
Buchen-Kaminholz
im Raschelsack, rußarm, CO -neutral,
technisch getrocknet, mit hohem Brennwert,
18 dm (1 dm = 0.34 €) = 5.99 € oder

Anzündholz
im Raschelsack, 5 dm (1 dm = 0.80 €)

LED-Kerzen
schwebend, mit Zauberstab, Timerfunktion, 10 Stück,
Länge 15 cm, batteriebetrieben (nicht enthalten)19. schwebend, mit Zauberstab, Timerfunktion, 10 Stück,
Länge 15 cm, batteriebetrieben (nicht enthalten)
schwebend, mit Zauberstab, Timerfunktion, 10 Stück,
Länge 15 cm, batteriebetrieben (nicht enthalten)

LED-Geist
zum Hängen, mit 10 LEDs, Länge 1,2 m,
batteriebetrieben (nicht enthalten) 5.99

HIER IN DIE GRUSELWELT EINTRETEN
MIT SCHAURIGEN SOUNDS UND EFFEKTEN!
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je 3.99 6.99 2.99

24.99
ab

UVP** 44.99

12.00

Einkaufskorb Anker
mit großem Henkel und
Schaumstoffgriff, faltbar,
als Kühltasche nutzbar,
Maße 47 x 27 x 24 cm

Edelstahlpumpkanne
3-Liter-Fassungsvermögen
doppelwandig,
unzerbrechlicher Korpus,
UVP** 45.95 = 19.99 € oder
1,9-Liter-Fassungsvermögen
doppelwandiger Glaseinsatz,
mit Tragegriff

Angebot

Rokitta‘s Rostschreck
Aluminium
zum Einlegen in die Spülmaschine oder
den Besteckkasten im Küchenschrank,
für strahlende Sauberkeit, verhindert Rost-
flecken auf Bestecken, Töpfen und Pfannen,
gegen Flugrost in der Spülmaschine,
ganz ohne Chemie 5.99

UVP** 19.99

Pfanne So Light
mindestens 38% leichter im Vergleich zum klassischem Tefal
Induktionsgitter, Titanium-Antihaftversiegelung, Thermo-Signal,
für alle Herdarten geeignet, Ø 28 cm UVP** 49.99 = 29.99 €
oder Ø 24 cm

1.892.49 Topfreiniger
Anti-Fett

Müllbeutel Winter Edition
mit Zugband in goldener Folie,
mit winterlichen Motiven und
einem winterlich-fruchtigem
Spicey Orange Duft, 35 Liter

6er-Packung

1,9 Liter3 Liter

Tefals leichteste
Induktionspfanne

exklusiver Swirl Müllbeutel

Isolierkanne Samba
1 Liter, Quick-Press-Verschluss, transluzent, farblich sortiert
Farbbeispiele

Buchkalender 2025
DIN A5, schwarz, blau oder bordeaux Handwerkerkalender 2025 Tischkalender 2025

9.99
UVP** 22.49

je9.99
UVP** 21.95

ab
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10.00

Auto-
Gummimatten-
Set 74948
universell passend,
schwarz

4-teilig

je 6.99
Schon mal das

Verfallsdatum überprüft?

Verbandkasten oder -tasche
gefüllt nach DIN 13164 StVZO §35h,
staubgeschützt und steril verpackt

ab 9.99

höchste Wischqualität über
die gesamte Wischerbreite

längere Lebensdauer

Wischblätter
Aerotwin
Einzelwischer,
schnelle Montage,
verschiedene
Modelle

6.99

5.994.99

Luftentfeuchter
sorgt für Trockenheit
im Fahrzeug, schützt
vor Schimmelbildung,
Modergeruch
und beschlagenen
Scheiben

Klarsicht-
Kissen
nass oder trocken
für Glas, Spiegel etc.
verwendbar 1.99

Ganzjahres-Motorenöle
5W-30, 5W-40, 10W-40
wie Top Tec-, High Tec-,
Special Tec- oder Leicht-
lauf- Motorenöle,
verschiedene Sorten,
1 Liter je 9.99

Nr.1 Leichtlauf-Motorenöl
5W-30 5 Liter, Ganzjahresöl für Benzin- und Diesel-
motoren einschließlich FSI, Common-Rail und
Pumpe-Düse-Technologie = 39.99 € (1 Liter = 8.00 €)

oder 10W-40 5 Liter, Mineralisches Ganzjahresöl
für Benzin- und
Dieselmotoren,
Freigaben:
ACEA A3/B3/E3,
API SL/CG-4
(1 Liter = 4.00 €)

19.99
ab

Frostschutz-
Konzentrat
AntiFrost+KlarSicht
mit Citrusduft,
für eine klare Sicht,
geeignet für
XENON-Scheinwerfer,
mit Anti-Kalk-Formel –
mischbar mit Leitungs-
wasser aller Härtegrade,
1 Liter

Enteiserspray
befreit die Scheiben
von Eis,
Pumpspray,
mit Citrusduft,
500 ml
(1 Liter =11.98 €)

gebrauchsfertig bis –20 °C

Scheibenreiniger
AntiFrost+KlarSicht
enteist und reinigt
im Bereich der
Scheibenwischer,
5 Liter
(1 Liter = 3.00 €)

14.99
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29.99

145.00

edles und elegantes Design

149.00
UVP** 199.99Router Fritz!Box 7530 AX

höchste Reichweite und ultraschnelle Übertragung mit
1800 Mbit/s (5 GHz) und 600 Mbit/s (2,4 GHz), Internet-
Geschwindigkeiten von bis zu 300 Mbit/s durch VDSL-
Supervectoring 35b, komfortables Telefonieren mit bis zu
6 Schnurlostelefonen (DECT), integrierter Mediaserver

Großtasten-
Mobiltelefon MB 100
6,1 cm/2,4" Hauptbildschirm
+ 3,65 cm/1,44“ externes Display,
2 MP Kamera, Speicher bis
32 GB erweiterbar, Freisprechen,
SMS-Funktion, UKW-Radio,
Telefonbuch für 300 Einträge,
sprechende Tastatur, Notruf-
taste, Taschenlampe, Ladeschale,
schwarz

Smartphone
Redmi 14C 4GB/128GB
17,47 cm/6,88" Display, Android,
Octa-Core-Prozessor, 4 GB RAM,
128 GB ROM (erweiterbar bis zu
1 TB), 50 MP AI Dual-Kamera,
13 MP Selfie-Kamera,
sichere Fingerabdruck- und
Gesichtserkennung,
3,5 mm Klinkenanschluss,
5160 mAh Akku, Starry Blue

12.99
UVP** 14.99

13.99
UVP** 29.99

29.99
UVP** 59.00LED-Tischlampe Koral

mit kabelloser Ladefunktion und
Stiftehalter, 3 Farbtemperaturen
einstellbar, Touch-Sensitive Taste,
flexibel einstellbarer Hals,
Micro-USB-Anschluss, weiß

Dual-Modus Funkmaus
Yvi
BT oder 2,4 GHz: bevorzugte
Anschlussmethode verwenden
oder zwischen Geräten wechseln,
Energiesparfunktion,
einstellbare Geschwindigkeit

Radiowecker Sonoclock 3100
Wecker mit Radiofunktion,
Wecken mit Musik oder Alarmsignal,
Schlummerfunktion, 3-stufig dimm-
bares LED-Display, USB-Anschluss
mit Aufladefunktion, schwarz

Über 30.000 Radiosender
aus aller Welt empfangen!

99.00
UVP** 199.00

Internet-Radio mit DAB+-/FM-Radio
und Bluetooth DIR-170WA
7,1 cm/2,8" TFT-Farbdisplay, PLL FM-Radio (mit RDS-Funktion),
kompatibel mit UPnP WLAN-Servern, Ausgangsleistung 2 x 10 Watt
(RMS), zwei Weckzeiten, Sleeptimer, Schlummerfunktion,
AUX-Eingang, 3,5 mm Line-Ausgang, USB, inkl. Fernbedienung

17,47 cm/6,88"

immer die beste Verbindung
dank WLAN Mesh

„sprechende“ Tastatur

schont die Augen =
kein Flackern oder Blenden

für Rechts- und
Linkshänder geeignet

mit extra großem LED-Display
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3.99
UVP** 5.99

je

Wassersprudler Duo titan Vorteilspack
inkl. 2 x 1-Liter-Glasflasche und 1 x Kohlensäurezylinder
für 60 Liter Sprudelwasser

7.99

NEUE FÜLLUNG
hier erhältlich

99.00
mit APP –10.00

109.00
UVP** 189.90

+ 1-Liter-Kunststoff-
flasche gratis

Getränkesirup
ergibt 9 Liter Fertiggetränk, verschiedene Sorten,
440 ml (1 Liter = 9.07 €)

Extra Kalkschutz Maxtra Pro
50% effektivere Kalkreduktion als All-In-1
UVP** 30.99 = 19.99 € oder

All-In-1 Maxtra Pro
passt in alle Brita-Systeme (außer
Classic), reduziert zuverlässig Kalk,
geschmacksstörende und
schädliche Stoffe, reicht für
150 Liter

Wasserfilter Marella
2,4-Liter-Fassungsvermögen,
1,4 Liter gefiltertes Wasser,
elektronische Kartuschenwechsel-
anzeige, ergonomisches Design,
weiß 17.99

UVP** 28.69

17.99
ab

UVP** 26.99

89.00
UVP** 199.00

59.99
UVP** 89.99

39.99
UVP** 64.90 Heißluftfritteuse EY111B

für bis zu 4 Personen,
8 voreingestellte Programme,
für Pommes, Kuchen, Fleisch, Fisch,
uvm., einstellbare Temperaturen
von 80–200 °C

Bueno Pro
Kaffeemaschine
Thermo 1229
1,25-Liter-Fassungs-
vermögen, Wassertank
mit Wasserstandsanzeige,
Gehäuse aus hoch-
wertigem Cromargan

mit Thermokanne

Thermokaffeemaschine
CME-125050
2 doppelwandige Glas-Thermo-
kannen mit je 1-Liter-Fassungs-
vermögen, Anti-Tropf-Funktion,
Anti-Rutsch-Füße

19.99
ab

UVP** 29.99
Reservepack
CO2-Zylinder für 60 Liter Sprudel-
wasser + 1-Liter-Glasflasche
UVP** 39.99 = 24.99 € oder

Glasflaschen Duo
je 1-Liter-Fassungsvermögen

2er-Pack

3er-Pack



19.00
je

12.99
je

19.99
je

Windstopper
mit Sprüchen
Abbildungsbeispiele

kuscheliger Hoodie
mit Teddy-Fell
in verschiedenen Farben, one size
Abbildungsbeispiel

Herren-
Norweger-
socken
Größe 39/42–46/48
Abbildungsbeispiele

Thermosocken
Größe 39/42–46/48
Abbildungsbeispiele

Mega-Thermo-
XXXL-Socken
hält warm bis -25 °C,
Material 100% Polyacryl,
Größe 35/38–47/50
Abbildungsbeispiele

Kunstfell-Teppich
1 Maße 80 x 120 cm = 29.99 €
2 Maße 60 x 90 cm = 19.99 €

Abbildungsbeispieleje 9.99

je 5.99

je 5.99

je 9.99

je 4.99

je 6.99

2er-Pack

3er-Pack

3er-Pack

Kunstfell-Kissen
in den Farben Natur oder Silber
Abbildungsbeispiele

kuschelige Flanelldecke
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiel

Dekokissen
in verschiedenen Farben
Abbildungsbeispiel

Kunstfell-
Stuhlkissen
40 cm rund
Abbildungsbeispiele

95 x 12 cm

60 x 60 cm

ab 19.99

Hot Socks
4fach-Sockenwolle
Material 75% Schurwolle,
25% Polyamid
Abbildungsbeispiel

HEAT KEEPERHEAT KEEPERHEAT KEEPERHEAT KEEPER

12.99
je

45 x 45 cm
180 x 220 cm

1

2

je 6.99warme Hüttensocken
verschiedene Motive und Farben
Abbildungsbeispiele

22 Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.



Herren-
Steppjacke
in zwei Farben,
Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele

Herren-Jeans
in verschiedenen Waschungen,
Größen und Längen
Abbildungsbeispiele

ab 5.99Damen-Jacke
in den Farben Oliv oder Blau,
Größe 38–48
Abbildungsbeispiele

Damen-Mantel
mit Fellimitat, Größe S–XXL
Abbildungsbeispiele 59.99

je79.99
je

Winter-Accessoires
Ohrwärmer, Mützen und Handschuhe
Abbildungsbeispiele

39.99
je19.99

je

16.99
je 12.99

je

2er-Pack

Retroshorts
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Herren-Slip
verschiedene Materialien,
Größe 5–8
Abbildungsbeispiele

Herren-
Thermohemd
oder

-Thermohose
garngefärbter Streifen,
Material 75% Baum-
wolle, 25% Polyester,
Größe 5–9
Abbildungsbeispiele

8er-Pack

5.00
mit APP –2.99

7.99

je 9.99
Damen-Taillenslip
oder -Bikinislip
Material 92% Polyamid, 8% Elasthan,
Größe Bikinislip 36/38–48/50,
Größe Taillenslip 40/42–52/54
Abbildungsbeispiele

4er-Pack

23Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233 – Fax 7772234i

GÜLTIG 24. BIS 26. OKTOBER
*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

NUR DO– SA: ZUM
WOCHEN-
ENDE!

jubel kracherl k

Ben‘s Original

Reis im Kochbeutel

10 Min., 20 Min. oder Natur-Reis

500-g-Packung je (1 kg = 3.58 €)

2.59* spar 30%

1.79
Philadelphia

Frischkäsezubereitung

verschiedene Sorten und Fettgehalte

175-g-Packung je

(1 kg = 5.03 €)

1.99* spar 55%

0.88
Merci
Tafel-Schokolade
verschiedene Sorten

100/112-g-Tafel je (1 kg = 11.10/9.91 €)

1.69* spar 34%

1.11

Beemster
pikant
holländischer Schnittkäse

mindestens 48% Fett i. Tr.

100 g im Stück

1.79* spar 27%

1.29

Jetzt auf WhatsApp!sApp!
Unsere Angebote:

1 kg

6.66Schnitzelrollbraten

vom Schwein

natur oder gewürzt

jubel kracher

1 kg

Schnitzelrollbraten

vom Schwein
 gewürzt

Italien

Tafeltrauben-Mix
hell und blau

Kl. I (1 kg = 4.98 €)

Sorte siehe Etikett

kernlos

500-g-Schale

2.49


